АДМИНИСТРАЦИЯ
КАМЫШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07 мая 2019 г.                    №  32

О предоставлении разрешения на отклонение
от предельных параметров  в части уменьшения минимальных размеров земельных участков.

             В соответствии со ст. 38-40 Градостроительного кодекса РФ, Уставом муниципального образования «Камышинский сельсовет» Курского района Курской области, принимая во внимание заключения о результатах публичных слушаний от 06 мая 2019 г. Администрация Камышинского сельсовета Курского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

                    1. Разрешить отклонение от предельных параметров разрешенного строительства в части уменьшения минимальных размеров земельных участков  (Приложение №1).
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Глава Камышинского сельсовета
Курского района                                                                                А.В.Бритвин

[bookmark: _GoBack]

                                    Приложение №1
                                                                   к постановлению Администрации
 Камышинского сельсовета Курского района
                                          от 06.05.2018 № 32

Перечень земельных участков

1) земельный участок общей площадью 32 кв.м., по адресу: Курская область, Курский район, Камышинский сельсовет, п.Камыши;
2)  земельный участок общей площадью 33 кв.м., по адресу: Курская область, Курский район, Камышинский сельсовет, п.Камыши.